Представительный орган муниципального образования
«Старокиреметское сельское поселение» Аксубаевского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 88 от 23 января 2019 год

Об избрании представителя Совета Старокиреметского сельского
поселения в Совет Аксубаевского муниципального района РТ

В соответствии с п. 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.З статьи 22 закона Республики Татарстан от
28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьей 34 Устава муниципального образования «Старокиреметское сельское
поселение», представительный орган муниципального образования
«Старокиреметское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Избрать представителем Совета Старокиреметского сельского
поселения в Совет Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан Мусабикова Ф.З., депутата избирательного округа № 1.

Председатель Совета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района
Республики Татарстан

СОВЕТ
ШИРЕ*

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕН А.В. Парфенов